EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 79/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELCIO VALERIO COLODA – ME 03.114.567/0001-87 12.150.053-1 108270 BITURUNA
2 ANDERSON GARCIA DOS SANTOS 065.228.995-58 7.950.460-2 101463 TELEMACO BORBA
3 BUNGE FERTILIZANTES S/A 61.082.822/0182-81 7.865.446-5 107764 PONTA GROSSA
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.484.013/0001-45 11.705.090-4 107984 PATO BRANCO
5 DALVARICIO XAVIER RUAS  157.760.699-04 7.750.987-9 9251 SERTANOPÓLIS
6 JOSÉ CONT – POSTO ZACARIAS II 03.108.247/0002-03 07.951.246-0 101497 PONTA GROSSA
7 JOSÉ FERNANDO DE PAULA 161.806.079-15 7.995.104-8 106860 PONTA GROSSA
8 JOSÉ HENRIQUE SAMILA 034.815.239-63 7.707.481-3 1888 MANDIRITUBA
9 LAIRES JOSUÉ LOCATELLI 106.563.409-91 7.865.681-6 107818 PONTA GROSSA
10 LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO  274.425.789-34 11.997.269-8 109369 CAMPINA GRANDE

DO SUL
11 LUIZ CARLOS BLUM JUNIOR 865.753.259-04 7.865.026-5 12422 IPIRANGA
12 LUIZ CARLOS BLUM JUNIOR 865.753.259-04 7.865.027-3 12423 IPIRANGA
13 MARIA ELEDIR GARBUIO  635.946.419-53 7.896.471-5 12920 PIRAQUARA

 14 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL 76.105.600/0001-86 11.997.268-0 109368 CAMPINA GRANDE
DO SUL

15 NEI EDUARDO SCHNEIDER 317.815.350-00 7.950.623-0 101525 PONTA GROSSA
16 PRIMOCAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE FERTILIZANTES

LTDA
77.518.439/0001-35 11.705.554-0 107165 COLOMBO

17 RICARDO DA SILVA  337.475.710-34 7.950.622-2 101524 PONTA GROSSA
18 RICARDO MAHLE  017.696.849-05 7.865.680-8 107817 PONTA GROSSA
19 ROGÉRIO DIAS REGIANI 699.795.029-91 7.516.066-6 12272 GUARAPUAVA

Curitiba, 14 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI